



Alhambra, Granada

Andalucia, den sørligste delen av Spania, er rik på historie, kultur og skiftende landskap. På turen benyttes Norwegians direktefly Trondheim - Malaga. Vi tar en interessant rundreise med buss og besøker Granada, Córdoba, Sevilla, Gibraltar og Ronda. Det blir også en dagsutflukt til Tanger i Marokko. Returen blir med SAS sitt direktefly fra Malaga til Værnes.

### Dag 1 : Værnes - Malaga - Granada

Avreise med Norwegians direktefly fra Værnes kl. 12.30 med ankomst Malaga kl. 17.00. Her møter vi vår buss og turen går en kort strekning gjennom Sierra Nevada frem til Granada. Byen ble grunnlagt år 400 f.Kr. og var hovedstad i det mauriske riket fra 711 til 1492. Byens arkitektur bærer preg av dette idag. I byen er det egen arabisk bydel med maleriske gater og små butikker. Middag og overnatting på hotell Carmen i Granada.

### Dag 2 : Granada - Córdoba - Sevilla

Vi besøker Alhambra, sultanens residens som bestod av festningen Alcazaba og palasset Alcazar. Det imponerende palasset gir en god indikasjon på Arabernes storhetstid. Inntil området ligger også sommerresidensen for kongen av Granada. Her er det vakre haver med springvann og kanaler. Etter besøket kjører vi nordvestover gjennom kuppert landskap frem til Córdoba. Her besøker vi den store arabiske moskeen, La Mezquita, bare moskeen i Mekka er større. Rundt moskeen er det en arabisk bydel med arabisk gatemønster som en labyrinth. På ettermiddagen fortsetter vi vestover gjennom frodig og fruktbart landskap til Sevilla, hovedstaden i Andalucia. Overnatting i 2 netter på Hotel Fernando sentralt i byen.

### Dag 3 : Sevilla

På formiddagen vil en lokal guide vise oss rundt i sentrum av byen. Verdens største gotiske kirke, Katedralen, er rikt utsmykket og har mange glassmalerier. Her er også Christofer Columbus' grav. Videre besøkes den kjente «Spanskeplassen». Ettermiddagen fri til egen disposisjon. Mange muligheter for handling.

### Dag 4 : Sevilla - Gibraltar - Algeciras

På formiddagen kjører vi sørover forbi Jerez og frem til havnebyen Cádiz. Videre langs Atlanterhavskysten mot Tarifa og frem til Gibraltar. På ettermiddagen tar vi et opphold i Gibraltar som har tilhørt England siden 1713. Gibraltar har idag ca 25.000 innbyggere. Byen ligger på sørvestsiden av den karakteristiske klippen som rager 400 m.o.h. Vi tar en rundtur med minibusser hvor vi også stifter bekjentskap med de vill apekattene over byen. Vi kjører tilbake til Spania og Algeciras hvor det blir overnatting i 2 netter på hotel Alboran.

### Dag 5 : Utflukt Marokko

Denne dagen blir det en interessant utflukt til Marokko. Vi tar båt over til Tanger i Marokko. Her blir vi møtt med en helt annen kultur. Vi får en runde med lokal guide og buss og får mulighet til å besøke basarene og mindre butikker. Det inngår lunsj under oppholdet hvor vi også får en



Gibraltar



Sevilla

**Avreisedato: 27.okt 2012**

**Prisen inkluderer:**

- 7 hotellovernattinger
- 7 frokost
- 1 lunsj
- 7 middag
- fly Værnes - Malaga tur/retur
- Utflukter med lokale guider i Granada, Sevilla, Gibraltar og Marokko



**8 DAGER kr. 11.920,-**

Enkeltrom hotell kr. 2.100,-

smak av en anderledes musikk og dans. Retur til Algeciras på sen ettermiddag.

### Dag 6 : Algeciras - Ronda - Malaga

Vi fortsetter langs mange kjente ferieplasser på Solkysten mot Marbella. Her tar vi turen litt inn og opp i landet frem til byen Ronda. Byen ligger på en klippe delt av dype kløfter. Byen er spesielt kjent for at her ligger den første tyrefekterarenaen i Spania. Retur langs kysten frem til Malaga på ettermiddagen. Her blir det overnatting i 2 netter på Hotel Malaga Centro.

### Dag 7 : Malaga

Dagen tilbringes iro i Malaga. Muligheter for avslapping, soling og bading, eller en siste handel før tilbakereisen.

### Dag 8 : Malaga - Værnes

Avreise fra Malaga kl. 15.55 med SAS sitt direktefly til Værnes kl. 20.25.



# Praktiske opplysninger

## Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

## Valuta:

Det vil være nødvendig å veksle et mindre beløp i Euro for bespisning under rundreisen. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

## Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig. Samt ved utflukten til Marokko. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

I forbindelse med utflukten til Marokko trenger vi opplyst passnummer og fødselsdato. Send oss dette gjerne på epost: [bussferie@brustadbuss.no](mailto:bussferie@brustadbuss.no) eller ring. De vi mangler når det nærmer seg tar vi kontakt med på telefon.

## Tollregler:

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter (kun tillatt fra EU/EØS land)

NB! Alle tollvarer skal bæres av den enkelte iland.

